

## Äntligen sommar och förhoppningsvis kan vi åter börja umgås som vanligt igen!



**OBS! OBS! Bedragare på Norra Långö. De ringer och säger att de är från Polisen, att någon tagit lån i deras namn, vill göra hembesök för att reda ut problemet. LÄMNA ALDRIG UT PERSON-UPPGIFTER ELLER KODER. SLÄPP INTE IN OKÄNDA. RING POLISEN.**

### Skyddsrum

Tyvärr gör ju det spända världsläget att vi måste se över våra skyddsrum. Detta är nu gjort och samtliga skyddsrum har nu rustats upp och all nödvändig utrustning har förnyats. Du tillhör som sagt inget särskilt skyddsrum utan använder det som finns närmast. I vår förening har vi 8 skyddsrum med sammanlagt 510 skyddsrumspplatser, se adresserna på anslagstavlan i respektive entré. MÅ VI DOCK ALDRIG BEHÖVA ANVÄNDA DEM!

### Laddplatser ELBILAR

2 platser finns nu installerade vid miljöhuset (platserna 15 och 16). Här kan man ladda sin elbil genom att installera appen GREENCHARGE via APP STORE eller GOOGLE PLAY. Vem som helst kan ladda sin bil här. Dock kan du som bor i vår förening få en "tagg" för att kunna ladda bilen ännu smidigare, bara att anmäla sig till vår vicevärd Margaretha. Information om laddningsregler (max 4 timmar mm) kommer snarast att sättas upp vid laddplatserna.

### GYM-BASTU-Samkvämsrum:

Vårt nya Gym-Bastu i Arkitektgatan 8 har glädjande nog använts flitigt! Tyvärr har inte Samlingsrummet i Lagmansgatan 26 använts så flitigt som vi hoppats på. Vi tror att många kanske inte vet var dessa lokaler är belägna så härför anordnar vi en ny visning på tisdag 28/6 klockan 19.00 med samling utanför Arkitektgatan 8. VÄLKOMNA så visar vi hur man bokar lokalerna mm.!

### Balkongerna

Vad gäller eventuell ombyggnad av balkongerna utreds detta nu av Riksbyggen samtidigt som man tittar på om man i så fall kan göra en fasadrenovering samtidigt. Så fort utredningen är klar kommer vi ut med all information så att man kan ta beslut på en extra stämma där alla medlemmar får vara med och besluta.

### Ekonomi

*Inflationen har ökat rejält under senaste halvåret. Dock har vi ett bra avtal vad gäller våra elkostnader varför vi i nuläget bara räknar med att avgiften höjs enligt plan med 1,5% from 1/10.*



**Med detta önskar styrelsen  
Brf Lärkträdet er alla en  
riktigt skön sommar.**